
ZARZADZENIE NR 33/2018 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 14.06.2018 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Burmistrza Miłakowa Nr 35 z dnia 31.05.2016 r w 

sprawie oddania w użyczenie – Stowarzyszeniu Kultury Fizycznej TPS Boguchwały – 

części nieruchomości gruntowej położonej w Boguchwałach do użytkowania, jako boisko 

sportowe. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121) oraz art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 

Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025) 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmianie ulega załącznik nr 1 do  Zarządzenia Burmistrza Miłakowa Nr 35 z dnia                   

31.05.2016 r w sprawie oddania w użyczenie – Stowarzyszeniu Kultury Fizycznej TPS 

Boguchwały – części nieruchomości gruntowej położonej w Boguchwałach do użytkowania, 

jako boisko sportowe. 

§ 2 

 

1. § 1 pkt 3 załącznika nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Umowa użyczenia 

zawarta zostaje na okres 5 lat, tj. od dnia 01.06.2016 r. do dnia 31.05.2021 r.”. 

 

 

Burmistrz  

/-/ Aleksander Gawryluk 

 


